
Mateřská škola, Veverská Bítýška, okres Brno – venkov, příspěvková organizace 

Rozhodnutí o úplatě za předškolní vzdělávání 

v mateřské škole 

 

Ředitelství MŠ Veverská Bítýška vydává rozhodnutí o výši úplaty za předškolní vzdělávání dle vyhlášky 

MŠMT 14/2005 Sb. §3 o předškolním vzdělávání. 

Úplata je realizovaná od ledna 2016. Zákonní zástupci s touto skutečností budou seznámeni na 

třídních schůzkách v měsíci září.  Vyvěšením Rozhodnutí o úplatě na vývěsce MŠ po dobu 15 dnů se 

považuje rozhodnutí za oznámené. 

Variabilní symbol platby obdrží zákonný zástupce na třídní schůzce v září a do zprávy pro příjemce 

uvede jméno dítěte. 

Finanční prostředky za úplatu poukáže na účet mateřské školy, č.ú. 203109807 / 0300 

 

Výpočet úplaty: 

Náklady neinvestičních výdajů pro rok 2022   1 200 000,- 

Měsíční výdaje             100 000,- 

Měsíční náklady na dítě (celkem 135 dětí)                         741,- 

Školné dle vyhlášky 50%                           371,- 

Stanoveno pro školní rok 2023/ 2024                        372,- Kč  
 

Letní prázdniny se řeší samostatně 

Úplata pro přihlášené děti k docházce do MŠ v měsíci červenci je 186,- Kč a musí být vždy uhrazena 

do 30.6. před zahájením prázdninového provozu.  

 

Pro další školní roky může být realizovaná aktualizace a to nejpozději k 30.6. 

 

 

 

 

 

Ve Veverské Bítýšce 30. 6. 2023                                                                            Hana Juzková 

 

 

 


